
Longueur Tarifs HT/Nuitée Tarifs TTC/Nuitée Longueur Tarifs HT/Semestre Tarifs TTC/Semestre

A partir de 25 m 16,83 € 20,20 € A partir de 25 m 1 052,92 € 1 263,50 €

De 20 à 24,99 m 14,00 € 16,80 € De 20 à 24,99 m 952,17 € 1 142,60 €

De 15 à 19,99 m 11,83 € 14,20 € De 15 à 19,99 m 854,17 € 1 025,00 €

De 10 à 14,99 m 9,92 € 11,90 € De 10 à 14,99 m 747,17 € 896,60 €

Jusqu'à 9,99 m inclus 7,92 € 9,50 € Jusqu'à 9,99 m inclus 676,00 € 811,20 €

Longueur Tarifs HT/Semaine Tarifs TTC/Semaine Tarifs HT/Nuitée Tarifs TTC/Nuitée

A partir de 25 m 104,58 € 125,50 € 29,67 € 35,60 €

De 20 à 24,99 m 84,92 € 101,90 €

De 15 à 19,99 m 68,25 € 81,90 € Tarifs HT/Mois Tarifs TTC/Mois

De 10 à 14,99 m 54,33 € 65,20 € 94,83 € 113,80 €

Jusqu'à 9,99 m inclus 40,50 € 48,60 €

Longueur Tarif HT/Nuitée Tarif TTC/Nuitée Longueur Tarifs HT/Mois Tarifs TTC/Mois

A partir de 25 m 26,45 € 31,75 € A partir de 25 m 280,08 € 336,10 €

De 20 à 24,99 m 23,62 € 28,35 € De 20 à 24,99 m 238,00 € 285,60 €

De 15 à 19,99 m 20,95 € 25,15 € De 15 à 19,99 m 216,50 € 259,80 €

De 10 à 14,99 m 18,87 € 22,65 € De 10 à 14,99 m 173,00 € 207,60 €

Jusqu'à 9,99 m inclus 16,95 € 20,35 € Jusqu'à 9,99 m inclus 128,42 € 154,10 €

Longueur Tarifs HT/Année Tarifs TTC/Année

Tarifs HT/Nuitée Tarifs TTC/Nuitée A partir de 25 m 1 904,25 € 2 285,10 €

18,87 € 22,65 € De 20 à 24,99 m 1 624,25 € 1 949,10 €

De 15 à 19,99 m 1 589,17 € 1 907,00 €

De 10 à 14,99 m 1 375,67 € 1 650,80 €

Type de prestation Tarif HT Tarif TTC Jusqu'à 9,99 m inclus 1 162,25 € 1 394,70 €

Eau 0,0031 € / litre 0,0037 € / litre

Electricité 0,14 € / kW 0,42 € / kW

P.U. HT P.U. TTC

Location Borne par jour 2,50 € 3 € 1,25 € 1,50 €

Location Borne par semaine 6,67 € 8 € 0,42 € 0,50 €

Location Borne par mois 12,50 € 15 € 9,58 € 11,50 €

12,08 € 14,50 €

2,50 € 3,00 €

Type de prestation Tarif HT Tarif TTC 2,08 € 2,50 €

Douche 1,67 € 2 € 1,67 € 2,00 €

Lave-linge 4,17 € 5 € 1,67 € 2,00 €

Sèche-linge 4,17 € 5 € 2,08 € 2,50 €

Achat badge 6,25 € 7,50 € 5,42 € 6,50 €

5,00 € 6,00 €

6,25 € 7,50 €

2,92 € 3,50 €

3,75 € 4,50 €

3,33 € 4,00 €

3,75 € 4,50 €

2,92 € 3,50 €

1,67 € 2,00 €

2,50 € 3,00 €

Période Tarifs HT / Mois Tarifs TTC/ Mois 1,67 € 2,00 €

Du 1er mai au 30 sept 258,33 € 310 € 3,75 € 4,50 €

Du 1er oct au 30 avril 173,33 € 208 € 2,08 € 2,50 €

19,43 € 20,50 €

19,43 € 20,50 €

TARIFS 2024 DU PORT JACQUES-YVES COUSTEAU DE CASTELSARRASIN

Abonnements passage - sans fluides

Abonnements passage semaine - sans fluides

Abonnement Hivernage (d'octobre à mars) - sans fluides

Activité commerciale berges du port - sans fluide

Forfait délivré à la borne - 1 nuit

(anneau + carte +  location borne + 15 kW + 500 L)

Abonnements bateaux à passagers - sans fluides

Magnet décapsuleur

Désignation

Abonnements Asso/Loueurs Bateaux - sans fluides

Autocollant sous sachet

Carte postale

Casquette coton

Couteau corbasson

Fluides, délivré à l'unité

Abonnements annuels - sans fluides

Forfait Escale 1 nuit

(anneau + location borne + 15 kW + 500L + 1 douche)
Abonnements escale mois - sans fluides

Lampe poche alu

Magnet bois vintage

Savon

Magnet liège

Location borne

Magnet plexi

Maroquinerie cuir naturel - le grain de café

Maroquinerie cuir naturel - le trapèze

Mug noir color

Services - autres prestations à l'unité

Taxe de séjour

0,20 € par personne et par nuitée

Prestation de Dépotage

7,20 € TTC

Guide du Breil n°7 Midi (TVA 5,5%)

Tarifs boutique port 

Stylo bambou

Stylo bambou color

Support mobile bois

YOYO

Guide du Breil n°12 Aquitaine (TVA 5,5%)

Porte-clés bimat jeton caddie

Porte-clés flottant liège

Porte-clés lanière cuir

Sac coton

Stylo alu stylet




